
Dohoda č. 1175/13/5648 – Dodatek č. 1 strana 1 

Československá obchodní banka, a. s. Královéhradecká lékárna a.s. 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 

za Banku: X 

 X 

pobočka: Hradec Králové, Ulrichovo nám. 734, PSČ 500 02 

 

a 

 

Královéhradecká lékárna a.s.  

se sídlem: Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27530981 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2721 

(dále jen "Výstavce“) 

za Výstavce: X 

 

(Banka a Výstavce společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 

podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění změn a doplňků (dále 

jen "Občanský zákoník"), a zákona č. 191/1950 Sb., zákon směnečný a šekový ve znění změn 

a doplňků, následující 

 

Dodatek č. 1 

k Dohodě o vyplňovacím právu směnečném č. 1175/13/5648 
k blankosměnce č. 306/5648/13  

(dále jen "Dohoda"). 

 

Dohoda o vyplňovacím právu směnečném č. 1175/13/5648 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 

8.10.2013 (dále jen "Dohoda") se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem z dnešního dne 

mění a doplňuje takto: 

 

I. 

Ruší se dosavadní znění odst. 1 Článku I. Dohody a nahrazuje se v celém rozsahu tímto zněním: 

1) Výstavce vystavil blankosměnku č. 306/5648/13 v Kč k zajištění existujících, budoucích 

a podmíněných peněžitých dluhů Výstavce vůči Bance a jejich příslušenství, uvedených níže 

v tomto Článku Dohody (dále jen "Zajišťované dluhy"). 

Blankosměnka se zřizuje k zajištění: 

a) dluhů vyplývajících ze Smlouvy o úvěru č. 1174/13/5648 ve znění případných dodatků, 

uzavřené mezi Bankou a Výstavcem dne 8.10.2013 ve výši jistiny 35 000 000 Kč a jejich 

příslušenství, 

(dále jen "Finanční dokumentace"), 

b) dluhů z titulu poplatků, smluvních pokut a náhrad škody, které jsou nebo budou splatné 

podle podmínek uvedených ve Finanční dokumentaci, 

c) dluhů splatných na základě ukončení, zrušení nebo odmítnutí jakékoliv Finanční 

dokumentace, 

d) dluhu z titulu bezdůvodného obohacení souvisejícího s neexistencí, neplatností a/nebo 

nevymahatelností jakékoliv Finanční dokumentace. 

Smluvní strany sjednávají, že dluhy Výstavce uvedené shora pod písm. b) až d) tohoto odstavce 

a Článku Dohody, které Výstavci již vznikly a/nebo mu vzniknou ode dne uzavření Dohody 

do 6.8.2041, se zajišťují do částky 35 000 000 Kč. 

 

II. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 



Dohoda č. 1175/13/5648 – Dodatek č. 1 strana 2 

Československá obchodní banka, a. s. Královéhradecká lékárna a.s. 

 

2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho 

uveřejnění v Registru smluv. V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých 

ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, 

že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého 

ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu 

nahrazovaného ustanovení tohoto Dodatku a celé Smlouvy. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po jednom. 

Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

4) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve 

všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V Hradci Králové dne 6.8.2021 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

X 

X 

 

 

 

 Královéhradecká lékárna a.s. 

X 

 

Banka  Výstavce 

  Ověření podpisu/totožnosti:  

 



 

 

 

   

 


